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LANCOM SFP-LX-LC10 moduł
przekaźników sieciowych Swiatłowód
10000 Mbit/s SFP+ 1310 nm

Cena 1 393,23 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy WLONONWCRCR97

Kod producenta 61497

Kod EAN 4044144614972

Opis produktu

Układ: SFP+
Kolor produktu: Stal nierdzewna
Kompatybilność z marką: Lancom
Obsługa podłączania podczas pracy: Tak
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Pobór mocy: 1,05 W
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Cyfrowe Monitorowanie Diagnostyczne (DDM): Tak
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Złącze światłowodowe: LC
Długość fali: 1310 nm
Typ interfejsu: SFP+
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny
Standard karty sieciowej SFP: LX
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 9/125 µm
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: 10 Gigabit Ethernet
Waga wraz z opakowaniem: 140 g
Ilość sztuk: 1
Kod produktu celnego (TARIC): 85176200
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Kraj pochodzenia: Chiny
Ostrzeżenia: Nie wolno wyrzucać do zwykłego śmietnika., Zużyte produkty oddać do punktu zbiórki odpadów
elektronicznych., Przechowywać w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła.

Specyfikacja:
Cechy:

Układ: SFP+
Kolor produktu: Stal nierdzewna
Kompatybilność z marką: Lancom
Obsługa podłączania podczas pracy: Tak
Obsługa funkcji Plug & Play: Tak

Moc:

Pobór mocy: 1,05 W
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Warunki pracy:

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C

Wydajność:

Cyfrowe Monitorowanie Diagnostyczne (DDM): Tak
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Złącze światłowodowe: LC
Długość fali: 1310 nm
Typ interfejsu: SFP+
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny
Standard karty sieciowej SFP: LX
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 9/125 µm
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: 10 Gigabit Ethernet

Dane opakowania:

Waga wraz z opakowaniem: 140 g

Zawartość opakowania:

Ilość sztuk: 1

Dane logistyczne:

Kod produktu celnego (TARIC): 85176200
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Kraj pochodzenia: Chiny

Ostrzeżenie bezpieczeństwa:

Ostrzeżenia: Nie wolno wyrzucać do zwykłego śmietnika., Zużyte produkty oddać do punktu zbiórki odpadów
elektronicznych., Przechowywać w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła.
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